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SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

 
Piła, dn. 08.06.2020 roku 

 
EZP.I-241/38/20 
 

 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pod nazwą: „Modernizacja Oddziału Chemioterapii w Szpitalu Specjalistycznym w Pile im. 

Stanisława Staszica”. 

 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 
pytania: 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy: Instalacja gazów medycznych 
Czy Zamawiający wymaga nad łóżkami montażu paneli nadłóżkowych wyposażonych w punkty 
poboru gazów medycznych, czy punkty poboru gazów medycznych mają być zamontowane osobno 
jako podtynkowa tablica poboru gazów? Jeśli Zamawiający wymaga montażu paneli nadłóżkowych, 
proszę o podanie ich specyfikacji odnośnie gazów medycznych, oświetlenia, elektryki, teleinformatyki 
itp. W pełni wyposażony panel nadłóżkowy może zastąpić większość wyposażenia wymienionego w 
tabeli z pkt. 9.2 PFU w pokojach łóżkowych. 
Odpowiedź: Zgodnie z PFU tj. punkty poboru gazów medycznych mają być zamontowane osobno 
jako podtynkowa tablica poboru gazów. 
 
Pytanie nr 2 
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów zawartych w Programie Funkcjonalno – Użytkowym, zmianę z 
„glazura do wysokości stropu” na „glazura do wysokości sufitu podwieszanego”. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Prosimy o określenie czy demontowane wyposażenie tj. stolarka aluminiowa, odbojnice, telewizory, 
biały montaż (umywalki, brodziki, itd.), drzwi drewniane, lampy, pozostałości sprzętu medycznego, 
grzejniki, itd. przeznaczone są do utylizacji czy zagospodarowania przez Zamawiającego.  
Odpowiedź: Demontowane wyposażenie zostanie zagospodarowane przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 4 
 
Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 22 czerwca 2020r. do godz. 
9:30. Swoją prośbę motywujemy tym, iż w obecnej sytuacji zagrożenia koronawirusem czas 
pozyskiwania ofert od ewentualnych krajowych i zagranicznych dostawców lub podwykonawców 
znacznie się wydłuża, co uniemożliwia przedłożenie Państwu rzetelnej i konkurencyjnej oferty na 
wykonanie prac związanych z niniejszym postępowaniem. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.  
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Termin składania ofert: 17.06.2020 g. 13:00, termin otwarcia ofert:17.06.2020 g 13:30. 
 
Pytanie nr 5 
Prosimy o określenie czy demontowane elementy urządzeń wentylacyjnych przeznaczone są do 
utylizacji czy zagospodarowania przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: Demontaż – Wykonawca, zagospodarowanie – Zamawiający. 
 
Pytanie nr 6 
 
Prosimy o udzielenie informacji, czy w przypadku wykonywania instalacji kanalizacji sanitarnej na IV 
piętrze i stwierdzenia konieczności wykonania instalacji pod stropem Zamawiający umożliwi 
niezwłocznie wykonanie instalacji z poziomu piętra niższego. 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 7 
 
Prosimy o określenie na jakich zasadach Zamawiający udostępni pomieszczenia 01., 02., 30.na IV 
piętrze, biorąc pod uwagę czynny Oddział Chorób Wewnętrznych i Hematologii. 
Odpowiedź: Udostępnienie pomieszczeń nastąpi niezwłocznie. Wykonawca będzie musiał 
zapewnić przejście do Oddziału Chorób Wewnętrznych i Hematologii o szerokości 1,40 m. 
 
Pytanie nr 8 
 
Wykonawca wnosi o uzupełnienie treści projektu umowy o dodatkowy punkt w §5, dotyczący 
udzielenia gwarancji zapłaty za wykonanie robót budowlanych objętych umową. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 9 
 
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów w projekcie umowy w §6 pkt. 3 lit. b i d, tj. zmienić termin 
przystąpienia do odbiorów w ciągu 3 dni od daty pisemnego zawiadomienia przez Wykonawcę. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 10 
 
Zgodnie z załączonym PFU zakres prac obejmuje montaż stolarki drzwiowej drewnianej, natomiast w 
zestawieniu stolarki znajduje się informacją o zastosowaniu stolarki stalowej, z blachy powlekanej.  
Prosimy o określenie czy stolarka wewnętrzna ma być drewniana czy z blachy powlekanej? 
Odpowiedź: Zgodnie z PFU oraz załącznikiem nr 3 do wyjaśnień specyfikacji z dnia 04.06.2020 r. 
 
 
Załączniki: 

 
1) Projekt umowy po modyfikacji nr 2 stanowi integralną część niniejszych wyjaśnień (zał. nr 1). 

 


